

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

MiMo Investment ApS

c/o MiMo Investment, Stadionalle 17, 4970 Rødby

CVR-nr. 38 48 98 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

Morten Damgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MiMo Investment ApS c/o MiMo Investment Stadionalle 17 4970 Rødby
	CVR-nr.: 38 48 98 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Damgaard Nielsen Michael Damgaard Nielsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, udvikling og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens nærmere skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 709 t.kr. mod 689 t.kr. sidste år. Efter overførsel af årets overskud udgør egenkapitalen 12.270 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalejerne har tilkendegivet, at de fortsat vil tilføre likviditet til selskabet, således at selskabet kan afregne forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling. Dette indbefatter desuden henstand på gæld til kapitalejerne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.583.370	1.871.740
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-239.443	-300.583
Driftsresultat	2.343.927	1.571.157
Andre finansielle indtægter	719.085	15.781
Øvrige finansielle omkostninger	-2.158.307	-699.791
Resultat før skat	904.705	887.147
Skat af årets resultat	-195.452	-197.835
Årets resultat	709.253	689.312
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	709.253	689.312
Disponeret i alt	709.253	689.312

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	28.650.000	31.950.000
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.000	36.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.686.000</u>	<u>31.986.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.686.000</u>	<u>31.986.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	51.095
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.813.034	2.798.438
Andre tilgodehavender	75.895	0
Periodeafgrænsningsposter	67.593	64.061
Tilgodehavender i alt	<u>11.956.522</u>	<u>2.913.594</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.956.522</u>	<u>2.913.594</u>
Aktiver i alt	<u>40.642.522</u>	<u>34.899.594</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger	11.290.910	11.530.180
Overført resultat	928.706	219.453
Egenkapital i alt	12.269.616	11.799.633
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.336.700	3.294.315
Hensatte forpligtelser i alt	3.336.700	3.294.315
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	8.136.807	9.591.279
Deposita	0	20.000
Anden gæld	7.556.500	2.572.458
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6.370.788	4.926.555
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.064.095	17.110.292
3 Kortfristet del af langfristet gæld	1.205.000	930.000
Gæld til pengeinstitutter	1.069.739	1.171.981
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.731	236.688
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	34.000
Selskabsskat	85.580	1.210
Anden gæld	494.061	321.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.972.111	2.695.354
Gældsforpligtelser i alt	25.036.206	19.805.646
Passiver i alt	40.642.522	34.899.594

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	11.530.180	219.453	11.799.633
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-738.036	0	-738.036
Årets opskrivning	0	498.766	0	498.766
Årets resultat	0	0	709.253	709.253
	<u>50.000</u>	<u>11.290.910</u>	<u>928.706</u>	<u>12.269.616</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	17.826.870	17.826.870
Afgang i årets løb	<u>-3.082.040</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>14.744.830</u>	<u>17.826.870</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	14.782.282	6.648.138
Årets opskrivning	639.443	8.134.144
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	<u>-946.200</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>14.475.525</u>	<u>14.782.282</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-659.152	-358.569
Årets afskrivninger	-239.443	-300.583
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>328.240</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-570.355</u>	<u>-659.152</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>28.650.000</u>	<u>31.950.000</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	9.341.807	1.205.000	8.136.807	3.785.500
Anden gæld	7.556.500	0	7.556.500	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6.370.788	0	6.370.788	0
	<u>23.269.095</u>	<u>1.205.000</u>	<u>22.064.095</u>	<u>3.785.500</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 10.530 t.kr., er der givet pant nom. 10.700 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 28.650 t.kr.

Til sikkerhed for anden gæld, 8.000 t.kr., er der givet pant nom. 9.000 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 11.250 t.kr.
